
  

1-02-4042--25/16-13 

li ii  IНI 1 1 1 i1 II II) 
0006574220165 

Лепубпикд Србијд 
РАТЕЛ 
Регулаторнл ггении~а вл 
('ЛГ~1пОi " иf hОM11УИИКЛЦИ~С 

и паи пан< кс услуГе  

i~ 

Број : 1-02-4042-25/ 16-13 
Датум : 15.12.2016. 
Београд 

Ha  основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
H nOHITAHCKE УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмоти6ева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОПУДА 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронскс комуникације и поштанске услуге, улица 
Палмотиfiiева број 2,  11000  Београд. Интернет адреса Наручмоцаје: wwн.rвtel.rs;  

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом  0  електронским комуникацијама 

(„Службени гласник  PC"  бр. 44/ 1 0, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у области 
електронекик комуникација и поштанских  ycnvriL  

Предметјавне набавке су услуге — Повеliање капацитета интернет линка, обликоване no  
партијама: 

Партија I— Повећање капацитета активног интернет линка у Агенције на 100Мбит (до 
31.07.2017) ;  

Партија I1 - Обезбеђење преносник капацитета за повсзивање локација за мониторинг РФ 
спектра, на две годинс. 

Назив и ознака из општег речника набавке 324121 10-8 Интернет мрежа. 
Рок ;а подношење понуда се продужава на 21.12.2016. годнне до 10.00 часова  no  локалном 

времену. 
Разлог за продужење рока за подношење понуда јс измена конкурсне документације осам или 

мање дана пре истека рока за подношење понуда. 
Благовременом понудом сматраfiiс се понуда приспела на назначену адресу наручиоца до 

напред наведеног датума и часа 
Понуде поднете  rio  истеку датума и часа одређени \  у овом Обавештењу, сматраl-ie се 

неблаговременим и биtie  no  окончању поступка отварања понlда, враliене неотворене понуђачима са 
назнаком, да су поднете неблаговремено. 

Јавно отварањс благовремено поднетих понуда обавиfiiе се на адреси: Регулаторна агенција 
за електронеке комуникације и поштанске услуге, Београд, Палмоти ћева број 2, последњег дана рока 
за подношење понуда, односно 21.12.2016. године у 10.30 часова. 

ПРЕдСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

V  јЧ1аІ ко Крстиfi 

Регулдторна агенција зд електронске комуникације и поштгiнске услуге 
ГlаамотиFiева 2. 1 1 103 Београц, Г1АК: 106306, Penyi» игка Србија 
Контакт цснтар: 01 1 32 42 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

